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Tilmelding til udbetaling af godtgørelse for håndtering af  
pantbelagte emballager  
 
Butikker kan melde sig til udbetaling af håndteringsgodtgørelse for rensortering af genpåfyldelige emballager og klargøring af engangsemballager. For 
at tilmelde din butik, skal du udfylde dette skema og sende det til Dansk Retursystem A/S pr. brev eller fax. Så snart vi har registreret din tilmelding, 
sender vi et tilmeldingsbevis. 
Hvis du har spørgsmål til Dansk Retursystem A/S kan du læse om os på www.Dansk-Retursystem.dk, skrive til os  
på Kundeservice@Dansk-Retursystem.dk eller ringe på telefon 43 32 32 32. 
 

 Juridiske kontaktoplysninger svarende til CVR-registret (skal udfyldes af alle) 

 Navn på virksomhed, forening, begivenhed m.v. 
 
 

 EAN-nr. (kun for offentlige virksomheder) 

 Adresse 
 
 

 Kontaktperson 

 Postnr. / by 
 
 

 Telefon / Mobilnummer 
  

 CVR-nr. 
 
 

 Fax 

 Ved personligt ejet virksomhed skal oplyses navn på ejer: 
 
 

 Ved personligt ejet virksomhed skal oplyses cpr.nr. på ejer: 

 Ved ejerskifte skriv overtagelsesdato 
 

   -    -   
 E-mail (fælles for virksomheden, fx info@virksomhed.dk) 
 
 

   

 Bank i Danmark  Reg.nr. 
 (4 cifre) 

     Kontonr. 
 (10 cifre) 

          

 Evt. tekst til reference ved bankoverførsler (max. 15 tegn) 
 
 

 

 Erklæring ved tilmelding af butik og mellemhandler 

 Undertegnede erklærer ved tilmeldingen, at virksomheden sælger pantbelagt øl og drikkevarer, der vil blive drukket et andet sted end i 
 virksomheden – fx i offentligt rum eller private hjem. 
 

 Undertegnede erklærer endvidere at have forstået, at virksomheden ved salg af pantbelagte drikkevare, som drikkes andetsteds, skal sikre, at der 
 opkræves pant, og at dette fremgår tydeligt for forbrugeren. Endelig erklærer undertegnede, at virksomheden er forpligtet til at sikre, at forbrugeren 
 kan returnere og få udbetalt pant for engangsemballager af samme materiale, som de emballager, virksomheden selv sælger, og at forbrugeren kan 
 returnere genpåfyldelige emballager af samme type, som dem virksomheden sælger. 
 

 Bemærk: Hvis virksomheden alene sælger, udleverer eller overdrager pantbelagte øl og drikkevarer, som skal drikkes på stedet, er 
 virksomheden ikke berettiget til at få håndteringsgodtgørelse. Eksempelvis salg fra restauranter, barer, hoteller eller forbrug på kontorer.  
 

 Supplerende erklæring ved tilmelding af mellemhandler (med mellemhandler forstås virksomheder, som ikke udelukkende sælger direkte til slutbruger) 

 Undertegnede erklærer ved tilmeldingen, at salg af pantbelagte øl og drikkevarer sker fra et fast forretningssted, og at virksomheden sælger et bredt 
 sortiment af dagligvarer – dvs. andre varer end drikkevarer. 
 

 Bemærk: Hvis man som mellemhandler ikke opfylder ovenstående krav, er virksomheden ikke berettiget til at få håndteringsgodtgørelse. 

 

 Underskrift 

 Stempel 
 
 
 
 
 
 
 

 Dato   Navn (med blokbogstaver) 
 

 

 
   Underskrift (stillingsfuldmagt) 

 
 

 
 
Det udfyldte og underskrevne skema sendes eller faxes til: Dansk Retursystem A/S 
 Baldersbuen 1 
 2640 Hedehusene 
 ATT. Kundeservice 
 
 E-mail Kundeservice@Dansk-Retursystem.dk 
 
 Fax 43 32 32 39 
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